
Mirena C. (mirkna) ID 240183 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 5.7.2024, 4:22

PODMÍNKY PRODEJE
MILÉ MAMINKY, NAKUPUJÍCÍ....

 VĚCI , KTERÉ VÁM TU NABÍZÍM JSOU BUD NENOŠENÍ ANEBO PO MĚ A TAKÉ PO MOJICH VNOUČATECH.POPIS A STAV VĚCÍ SE
SNAŽÍM POPSAT CO NEJPŘESNĚJI.KDYŽ BUDETE MÍT NĚJAKÉ DOTAZY TAK PÍSNĚTE A JÁ VÁM RÁDA ODPOVÍM - NA POŽÁDÁNÍ
VŠE PŘEMĚŘÍM A PŘEFOTÍM .

 VĚCI BUDU VŽDY POSÍLAT AŽ PO PŘIPSÁNÍ PENĚZ NA MŮJ ÚČET. PENÍZE LZE POSLAT BUD SLOŽENKOU ANEBO PŘEVODEM Z
ÚČTU NA ÚČET. POŠTOVNÉ A BALNÉ BUDU ÚČTOVAT PODLE TARIFŮ ČESKÉ POŠTY. PO DOMLUVĚ NECHÁM REZERVACI -
NEJDÉLE VŠAK 7 DNÍ. ANEBO SE DOMLUVÍME JSME LIDI....

 BYLA BYCH VELICE RÁDA KDYBYSTE MI VŽDY NAPSALI MALIČKÉ HODNOCENÍ.

 PŘEDEM DĚKUJI A PŘEJI KRÁSNÉ NAKUPOVÁNÍ MIRKA.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

